

Päivitetty 13.12.2021

# Vuosaaren seurakunnan strategia



# Arvot

Liitymme Suomen evankelis-luterilaisen kirkon arvoihin, jotka on määritelty kirkon Ovet auki -strategiassa.

Kirkon arvot ovat

## Usko

Yhteys armolliseen Jumalaan on kristityn elämän kestävä perusta.

## Toivo

Jeesuksen lupaus tulevaisuudesta tuo toivon.

## Rakkaus

Pyhä Henki rohkaisee meitä rakastamaan toisiamme.





# Vuosaaren seurakunnan **missio, visio ja toiminta-ajatus**

## **Missio**

Olemme olemassa, jotta Jumalan rakkaus koskettaisi mahdollisimman montaa ihmistä.

## **Visio**

Haluamme vahvistaa jokaisen vuosaarelaisen uskoa, toivoa ja rakkautta.

## **Toiminta-ajatus**

Kuuntelemme ihmisten tarpeita ja kutsumme Jumalan sekä toisten ihmisten yhteyteen.

# Strategiset päämäärät

## Seurakuntalaiset ja Vuosaari

**Osoitamme ihmisille heidän olevan arvokkaita.**

Autamme ihmisiä löytämään armollisen Jumalan.

Emme sulje ketään ulkopuolelle.

**Käännämme seurakunnan jäsenmäärän nousuun.**

Kannustamme seurakuntalaisia kutsumaan lähimmäisiään seurakuntayhteyteen.

Kerromme aktiivisesti kristinuskon sisällöstä ja seurakuntamme tekemästä hyvästä.

## Talous ja kannattavuus, tilat ja resurssit

**Pidämme tarkkaa huolta taloudestamme.**

Pyrimme pitämään taloutemme tasapainossa.

Toimimme taloudellisesti.

**Hyödynnämme kaikkia käytettävissämme olevia resursseja.**

Tehostamme tilojemme käyttöä.

Annamme ihmisille mahdollisuuden käyttää osaamistaan yhteiseksi hyväksi.

## Palvelut ja prosessit

**Kehitämme toimintaamme jatkuvasti.**

Uudistamme työtapojamme vastaamaan muuttuvaa toimintaympäristöä.

Ideoimme ja kehitämme toimintaamme yhdessä seurakuntalaisten kanssa.

**Otamme huomioon ihmisten erilaisuuden toiminnassamme.**

Tarjoamme monenlaista toimintaa erilaisille ihmisille.

Lisäämme yhteistyötä eri työalojen sidosryhmien kanssa.

## Osaaminen, hyvinvointi, työkyky, uudistuminen

**Pidämme henkilöstön työkykyä yllä.**

Huolehdimme omasta työhyvinvoinnistamme.

Kehitämme esimiesten työhyvinvoinnin johtamisosaamista.

**Kehitämme henkilöstön ja vapaaehtoisten osaamista.**

Osallistumme ammatillisiin koulutuksiin ja pidämme huolta oman hengellisen elämämme hoitamisesta.

Tarjoamme vapaaehtoisille tehtäviin perehdytyksen ja säännöllisen tuen.